様式第２号（第５条関係）

職場体験実習受入申込書
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
根室市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　根室市就職前職場体験事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
	業種

	雇用保険適用事業所番号

	事業所名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　印
	代表者職名

	所在地
	(〒　　　　　　　)

	担当者名

	担当者職名

	連絡先
	TEL：　　　　（　　　　）　　　　　　FAX：　　　　（　　　　）
MAIL：

	受入れ可能な時期
（該当する□にレ点）
	□随時
≪希望がある場合≫　　　月　　　日　　～　　　月　　　日（　　　　）日間

	１日の勤務時間
	（始業）　　　時　　　分　　～　（終業）　　　　時　　　分

	受入れ可能な日数
	1人あたり　　　　日まで
	受入れ可能な曜日
（該当する□にレ点）
	□平日　　□土　　□日
□祝日　□その他（　　　　）

	交通手段
（該当する□にレ点）
	□自動車　　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
□公共交通機関（バス・電車）               駅、停留所から徒歩      分

	体験中の食事
（該当する□にレ点）
	□各自で用意　　□施設で用意（実費徴収　１食      　 　 円）

	服装及び
準備する物等

	実習内容
	（別紙の添付でも可。）

	備考
	（参加者へのメッセージ・ホームページのURL等。事業所リーフレット等があれば添付してください。）

[bookmark: _GoBack]